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サーモスタットシャワーバス混合水栓

ハンドシャワー

ウォールバー

シャワーホース（1750mm）

13114000
26530000
28633004
28135004

※湯水配管幅が 150±25mm以外の場合、別途偏芯脚と組み合わせ可能です。
※浴室の天井高は現場により異なりますので天井高に合わせて調整ください。
※参考図のため、使用される方の身長に合わせて調整ください。
※ハンドシャワー・フック・ウォールバーは、ミラー・照明・換気扇と干渉しないようご注意ください。
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